КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 марта 2024 г.  № 12/49

г. Карпинск

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей членам участковых

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом

поквартирного (подомового) обхода

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3

статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г.

№ 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации», решением Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии от 24.01.2024 г. № 02/10 «Об установлении числа

членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте

«ИнформУИК» на территории городского округа Карпинск», решениями

нижестоящих участковых избирательных комиссий «О назначении членов

участковой избирательной комиссии, участвующих в адресном

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также

о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации

2

способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием

специального мобильного приложения для работы членов участковых

избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)»  Карпинская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей членам участковых

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению.

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий,

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне,

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода,

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей, с применением

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего

решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии Е. Р. Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е. Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И. Н. Мухопад

3

Приложение

к решению Карпинской городской
территориальной избирательной комиссии

от «19» марта 2024 г. №  12/49

РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за

активную работу по информированию и оповещению избирателей

членам участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а

также о формах голосования на выборах Президента Российской

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода

№

п/

п

Ф.И.О. члена УИК,

участвующего в

адресном

информировании и

оповещении

избирателей

№

УИК

Дата и номер решения

УИК о назначении

членов участковой

избирательной

комиссии,

участвующих в

адресном

информировании и

оповещении

избирателей

Размер ведомственного

коэффициента

1 2 3 4 5

1 Хованова Наталья

Михайловна

1933 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

2 Корецкая Наталья

Анатольевна

1933 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

3 Митрофанова

Татьяна Евгеньевна

1933 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

4 Шляева Наталья

Леонидовна

1933 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

5 Дубровина Лариса

Михайловна

1933 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

6 Рейх Ульяна

Сергеевна

1934 № 02/02 от 26.01.2024 1,50

7 Кириченко Анна

Сергеевна

1934 № 02/02 от 26.01.2024 1,50

8 Воробьева Марина

Маратовна

1934 № 02/02 от 26.01.2024 1,50

9 Есина Анастасия

Евгеньевна

1934 № 02/02 от 26.01.2024 1,50

10 Бакулев Александр

Витальевич

1934 № 02/02 от 26.01.2024 1,50

11 Дашкун Анастасия

Александровна

1936 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

12 Киченко Ольга

Геннадьевна

1936 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

4

13 Нецветаева Елена

Вячеславовна

1936 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

14 Старкова Наталья

Владимировна

1936 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

15 Мутт Виктория

Адуровна

1937 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

16 Прудникова Марина

Николаевна

1937 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

17 Чуняева Татьяна

Александровна

1937 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

18 Куренкова Ольга

Евгеньевна

1939 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

19 Одинец Татьяна

Николаевна

1939 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

20 Папушин Михаил

Сергеевич

1939 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

21 Церр Светлана

Яковлевна

1939 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

22 Шляева Евгения

Маратовна

1939 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

23 Кожевникова Юлия

Сергеевна

1940 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

24 Бука Анна

Викторовна

1940 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

25 Войнова Ольга

Николаевна

1940 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

26 Смирнова Ольга

Александровна

1940 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

27 Репета Евгения

Владимировна

1941 № 1 от 01.02.2024 1,50

28 Светлаков Ярослав

Сергеевич

1941 № 1 от 01.02.2024 1,50

29 Кузнецова Евгения

Евгеньевна

1941 № 1 от 01.02.2024 1,50

30 Глинкова Наталья

Равильевна

1941 № 1 от 01.02.2024 1,50

31 Здрогова Ирина

Александровна

1942 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

32 Колобова Анна

Владмировна

1942 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

33 Коробейникова

Елена Владимировна

1942 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

34 Пестова Надежда

Владимировна

1942 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

35 Лагун Оксана

Владимировна

1943 № 01/01 от 01.02.2024 1,50

36 Сальникова Наталья

Александровна

1943 № 01/01 от 01.02.2024 1,50

37 Солтес Мария

Александровна

1943 № 01/01 от 01.02.2024 1,50

38 Шайхутдинова 1943 № 01/01 от 01.02.2024 1,50

5

Нурия Масхутовна

39 Балтабаев Иван

Маратович

1944 № 1/1 от 26.01.2024 1,50

40 Аксенова Светлана

Геннадьевна

1944 № 1/1 от 26.01.2024 1,50

41 Берендт Наталья

Петровна

1944 № 1/1 от 26.01.2024 1,50

42 Пелипейченко

Оксана Вадимовна

1944 № 1/1 от 26.01.2024 1,50

43 Исаева Мария

Олеговна

1945 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

44 Кирюхина Наталья

Анатольевна

1945 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

45 Роде Елена

Александровна

1945 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

46 Макарова Светлана

Владимировна

1945 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

47 Шилоносова

Светлана

Владимировна

1945 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

48 Лапшина Екатерина

Игоревна

1945 № 1/1 от 01.02.2024 1,50

49 Шакшина Алена

Александровна

1946 № 1/1 от 05.02.2024 1,50

50 Есаулкова Ольга

Владимировна

1946 № 1/1 от 05.02.2024 1,50

51 Пискунова Ольга

Владмировна

1946 № 1/1 от 05.02.2024 1,50

52 Бородина Елена

Петровна

1946 № 1/1 от 05.02.2024 1,50

53 Дегтяренко Лилия

Камалтдиновна

1946 № 1/1 от 05.02.2024 1,50

54 Романова Наталья

Евгеньевна

1947 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

55 Южалкина Анна

Владимировна

1947 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

56 Юшкова Алевтина

Владимировна

1947 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

57 Шайхуллина

Светлана

Валентиновна

1948 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

58 Феофилактова

Валентина Павловна

1948 № 1/1 от 06.02.2024 1,50

59 Смирнова Юлия

Юрьевна

1950 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

60 Новикова Татьяна

Владимировна

1950 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

61 Бондарюк Татьяна

Васильевна

1950 № 1/1 от 02.02.2024 1,50

62 Лупей Надежда

Васильевна

1951 № 1/1 от 26.01.2024 1,50

6

63 Маренина Наталья

Рудольфовна

1951 № 1/1 от 26.01.2024 1,50

64 Нестерова Наталья

Ивановна

1951 № 1/1 от 26.01.2024 1,50

65 Поликаркина Ольга

Александровна

2619 № 1/1 от 06.02.2024  1,88